
令和４年 １１月２２日

保護者 各位

南城市立玉城中学校

校 長 伊敷 尚也

（公印省略）

三者面談実施について（お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校では下記のとおり三者面談を実施いたします。１・２年生においては、お子

様の学校生活や学習状況について話し合い、今後に繋げていくことを目的にしています。

３年生については、高校進学、就職等に向けた進路決定に繋げていくことを目的としてい

ます。

つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 期 間：令和４年１２月１９日（月）～１２月２２日（木）４日間

２ 時 間：１４：１５開始

※ 詳しい日時等については、各学級担任より連絡いたしますので、調整の方よろし

くお願いします。

３ 場 所：各教室

４ その他

○お車でお越しの際は玉城中学校職員駐車場を利用してください。

○三者面談来校の際には、感染対策として、生徒用玄関において検温、マスク着用、

手指の消毒への御協力をお願いします。

○保護者、家族の方の発熱、風邪症状の等のある場合は、担任とご相談ください。

○今後の状況に変更があった場合は、改めて連絡いたします。


